FLOW S INF OP HO VIT N
3K1775D

E7023903

Flow system infalld ar en stilren och kompakt armatur. Stomme av vitlackerad aluminium. Enkel att montera, opalt
"snap-in" blandskydd. Utbytbar LED-insats som fasts med magneter. Monteras infélld i undertak med synlig T-profil
eller fast undertak. Enkel att montera med byglar som vilar pa barverket. Flow system kan monteras i manga olika
kombinationer eller anvandas som singelarmatur. Skapa raka ljusa linjer eller mer komplexa I6sningar med lysande
horn. L, T alt. X-skarvar, gavlar och anslutningsledning bestélls separat. Insticksplint 5x2x1,5 mm? i vardera gavel,
overkopplad. Armaturen ar forsedd med drivdon typ DALI/Switch&Dim for extern styrning. Flow system gar att
kundanpassa i andra langder, ljusfléden, fargtemperaturer styrningar och farger. Kontakta oss
https://www.cardi.se/kontaktpersoner for mer information. Vi hjélper er att ta fram ett forslag utifran era 6nskemal och
behov.
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Ljustekniska data

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 100 000 tim (25 °C omgivning)

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 50 000 tim (25 °C omgivning)

Flimmervarde Pst LM
Fargbestandighet (McAdam ellipse)
Fargtemperatur

Fargtemperatur justerbar
Fargtolkningsindex (CRI/Ra)

Ljusférdelare/spridare

Ljusférdelning
Ljuskalla

Ljusspridningsvinkel

Ljusuttag
Nominellt ljusflode (IEC 62722-2-1)
Elektriska data

Distorsion (THD)

Drivdon

Drivdon ingar
Effektfaktor

Justering ljusfléde
Konstant ljusfléde (CLO)
Ljusutbyte

Max. antal armaturer per automatsakring
B10 (MCB)

Max. antal armaturer per automatsakring
B16 (MCB)

Max. antal armaturer per automatsakring
C10 (MCB)

Max. antal armaturer per automatsakring
C16 (MCB)

Max. systemeffekt
Méarkspanning

Markstrom

Spéanningstyp
Stroboskopeffektvarde SVM

Dimensioner

Bredd
Ho6jd/Djup

www.cardi.se

90 %

100 %

0.03
SDCM3
3000 K
Nej
80-89

Diffusorlins/-optik/-
panel

Symmetrisk
LED (utbytbar)

>80° (extremt
bredstralande)

Direkt
5340 Im

5%

LED-drivdon
(konstantstrom)

Ja

0.95

Steglost reglerbar
Nej

124 Im/W

11

16

19

27

43 W
220...240 V
900 mA
AC

0.01

86 mm
61.5 mm

Dimensioner (forts)

Léngd

Armatur med begrénsad yttemperatur "D"

(EN 60598-2-24)

Bluetoothstyrd

Dimmer med tryckknapp
Dimning bakkant (phase cut-off)
Dimning DALI-2

Dimning framkant (phase cut-on)
Dimning potentiometer (integrerad)
Dimningsbar

Kapslingsklass (IP) baksida
Kapslingsklass (IP) framsida
Skyddsklass (IEC 61140)
Slagtalighet (IK)

Utbytbart drivdon

Antal poler

Farg hus/kapsling/stomme
Ledararea

Lamplig for inbyggt/infallt montage
Lamplig for rampmontage
Lamplig for takmontering
Material hus/kapsling/stomme
Material Kupa/Kapa

Med ljuskalla

Med rérelsesensor
RAL-nummer

Typ anslutning

Typ av kabeldragning

Vikt

Ytskydd hus/kapsling/stomme

1775 mm

Nej

Nej
Ja
Nej
Ja
Nej
Nej
Ja
IP20
IP20

IKO8
Ja

Vit

1.5 mm?

Ja

Ja

Ja
Aluminium
Plast (opal)
Ja

Nej

9003

Insticksklamma
(snabbklamma)

Genomgaende
ledning inkluderad

4 kg

Pulverlackerad
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Mattritning

UGR-tabell

Ljusfordelningskurva

Berakning av blandning enligt UGR

Standarctabel

Korrektionsfaktor

Karrigerarte blirdindkedngs récterads Wl 0L fustode

oTak &0 7 7
o Vigg 60 50 30
o Golv 0 20 20

X ¥

H MO200 27 230

M M4 21 43

4 W8 36 247

H 21 38 48

H 821 1S 43

H DH 21 38 48

4 M7 24 35

aH M 23 40 250

4 44 28 W6 2585

aH & 21 43 257

4 & 232 250 257

aH 12H 21 250 256

£ #4021 W3 288

84 6 235 253 259

£ 8 235 254 259

£ 12H 235 254 258

124 #2180 286

124 6H 235 254 259

124 & 236 255 289

&1

ol nérsaxel

20
235
4.0
242
243
242

28
244
5.0
254
254
255

254
5.8
53
259
254

259
260

232
248
250
252
5.2
251

238
253
5.8
261
260
6.0
263
263
6.0

284

888

70

20

Bickiktning tings tiltv;

218
235
242
2486
4.7
248

26
244
5.2
257
5.9
260

5.4

70
30
20

BKOE.

92

50

20

drsel
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Tillbehor/reservdelar

Artnr Benamning Typ av Tillbehor
tillbehor/reservdel

E7021247 FLOW S L-SK INF OP
HO VIT 3K D

E7021249 FLOW S T-SK INF OP
HO VIT 3KD

E7021251 FLOW S X-SK INF OP
HO VIT 3K D

E7021271 FLOW S GAVEL VIT Andstycke Ja
INFALLD

E7021273 FLOW S
SPARRKOMBINYCKEL
8MM

E7050047 TEXTILKABEL 3X0,75 Anslutningskabel Ja
3M VIT STPR

E7910505 KOPPLINGSBOX
LINECT 5-POLIG
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Farg

Vit

Vit

Vit

Langd Bredd
8 mm 86 mm
72 mm
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